湘开大校通〔2025〕142 号

关于2024年度湖南开放大学优秀毕业生拟推荐

候选人名单、国家开放大学优秀毕业生拟推荐

候选人名单的公示

经分校及相关学院推荐，省校审定，拟推荐兰小英等 114 名

学生为2024 年度湖南开放大学优秀毕业生候选人，张敏等27 名

学生为2024 年度国家开放大学优秀毕业生候选人。现予公示，公

示期为 7 天（9 月 23 日—9 月 29 日），如有异议，请将意见反

馈到省校学生工作部。

联 系 人：刘老师

联系电话：0731-82852536

监督电话：0731-82821717

附件：1.2024 年度湖南开放大学优秀毕业生拟推荐候选人名

单

- 2 -

2.2024 年度国家开放大学优秀毕业生拟推荐候选人名

单

湖南开放大学

2025 年 9 月 23 日

附件 1

2024 年度湖南开放大学优秀毕业生拟推荐候选人名单
（共计 114 人）

长沙分校（6 人）

张敏、兰小英、陈苗、戴建红、彭煜鑫、汤俊杰

株洲分校（4 人）

袁卓、唐也、喻文广、 曾宁

湘潭分校（10 人）

贺洁、谭新文、崔苗、贺勇胜、刘素如、伍元庆、张静、

赵小平、周欣怡、陈明

衡阳分校（12 人）

叶玲、赵阳祥、范祥春、黄小帅、谢勇军、汪建明、许茂

花、王艳青、许姣丽、刘建慧、江思龙、谭小英

邵阳分校（1人）

伍泽宇

岳阳分校（14 人）

范和平、叶恒波、冯秋权、葛孟娴、彭月、张秀、彭平平、

杨浴阳、刘珊、张振宇、李昌浩、余晓明、任树伟、夏宁

娄底分校（10 人）

刘林、常悦、聂锦程、袁晓玲、邹鹏程、刘沛、郭聪、童

永兵、李智斌、童建胜、

永州分校（5 人）

聂冠明、谢文科、黎水秀、彭晓菲、余红辉

郴州分校（7 人）

何耀华、许金兰、李美玉、刘淑金、谭杰辉、 肖航、何夏

雄

益阳分校（8 人）

张端英、方超、冷文逸、刘鹏、唐毅、王达姣、姚艳阳、

张杏红

常德分校（10 人）

曾缨筌、张劲松、刘紫薇、徐英、沈邵杰、李远钊、丁丹、

武曼非、姚琳、张家慧

怀化分校（7 人）

吴代霞、吴志坚、许湘湘、黄洁琴、郑清、罗清清、杨颜

妃

湘西自治州分校（3 人）

游蕊雯、陆方雪、彭俊尧

张家界分校（3 人）

胡太森、覃岚、张慧

津市分校（2 人）

郑强、陈晓芳

开放教育实验学院（9 人）

李响玲、陈铁炬、李欢、李玲、刘超、徐新宇、张彦君、

冯南翔、杨园琪

涟钢分校（1人）

邓自武

高新技术分校（2人）

尹阳华、夏冠豪

附件2

2024 年度国家开放大学优秀毕业生拟推荐候选人名单
（共计 27 人）

长沙分校（1人）

张敏

株洲分校（3 人）

袁卓、唐也、喻文广

湘潭分校（2 人）

贺洁、谭新文

衡阳分校（2 人）

叶玲、赵阳祥

邵阳分校（1人）

伍泽宇

岳阳分校（3 人）

范和平、叶恒波、冯秋权

娄底分校（1人）

刘林

永州分校（2 人）

聂冠明、谢文科

郴州分校（2 人）

何耀华、许金兰

益阳分校（1人）

张端英

常德分校（2 人）

曾缨筌、张劲松

怀化分校（1人）

吴代霞

湘西自治州分校（1人）

游蕊雯

张家界分校（1人）

胡太森

津市分校（1人）

郑强

开放教育实验学院（2 人）

李响玲、陈铁炬

涟钢分校（1人）

邓自武

	关于2024年度湖南开放大学优秀毕业生拟推荐
	候选人名单、国家开放大学优秀毕业生拟推荐
	候选人名单的公示